Kính gửi:      - Các sở, ban, ngành của tỉnh;

     - UBND các huyện, thị xã, thành phố;

     - Các Phòng, đơn vị thuộc Sở Giao thông vận tải;

Căn cứ Quyết định số 246/QĐ-UBND ngày 29/01/2024 của UBND tỉnh Bà

Rịa – Vũng Tàu về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính mới ban hành trong

lĩnh vực đường sắt thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Giao thông vận tải.

Sở Giao thông vận tải triển khai Quyết định nêu trên của Ủy ban nhân dân

tỉnh đến các cơ quan, đơn vị, địa phương, tổ chức, doanh nghiệp, cá nhân trên địa

bàn tỉnh biết để thực hiện thủ tục hành chính theo quy định.

- Tại Quyết định này, có 01 Danh mục thủ tục hành chính mới được ban hành

trong lĩnh vực Đường sắt, cụ thể:

  + Tên TTHC: Chấp thuận chủ trương xây dựng đường ngang (đối với

đường sắt có tốc độ thiết kế nhỏ hơn 100 km/giờ giao nhau với đường bộ; đường

sắt giao nhau với đường bộ từ cấp IV trở xuống) (Mã TTHC: 1.004883).

- Quyết định số 246/QĐ-UBND ngày 29/01/2024 và Danh mục thủ tục hành

chính kèm theo được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử tỉnh Bà Rịa–Vũng Tàu, địa chỉ

http://www.baria-vungtau.gov.vn và website Sở Giao thông vận tải, địa chỉ

http://sogtvt.baria-vungtau.gov.vn.

- Do lĩnh vực đường sắt tỉnh Bà Rịa – Vũng tàu chưa triển khai nên Sở Giao

thông vận tải chỉ triển khai công bố TTHC, chưa thực hiện quy trình nội bộ giải

quyết thủ tục hành chính theo Quyết định trên.

Trân trọng./.

(Đính kèm Quyết định số 246/QĐ-UBND ngày 29/01/2024 của UBND tỉnh)

UBND TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU
SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SGTVT-VP Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày       tháng     năm 2024

V/v triển khai thực hiện Quyết định số

246/QĐ-UBND ngày 29/01/2024 của

UBND tỉnh về việc công bố Danh mục

thủ tục hành chính mới ban hành trong

lĩnh vực đường sắt thuộc thẩm quyền

giải quyết của Sở Giao thông vận tải

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh BR-VT (b/cáo);

- Ban Giám đốc Sở;

- Trung tâm PVHCC tỉnh;

- Bộ phận Một cửa (CV. Thảo th/hiện);

- Đăng Website Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trần Thượng Chí

http://www.baria-vungtau.gov.vn/
http://sogtvt.baria-vungtau.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-21T17:42:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Trần Thượng Chí<chitt@sogtvt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T08:05:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI<sogtvt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T08:05:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI<sogtvt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T08:05:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI<sogtvt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T08:05:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI<sogtvt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!